AVISO DE LICITAÇÃO

REF. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Sabrina Colela Prieto, Presidente da Câmara Municipal

de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

torna público para conhecimento de todos os interessados que, hei por bem efetuar a

HOMOLOGAÇÃO do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 002/2021, vinculado ao Processo Administrativo nº 071/2021

cujo OBJETO é a Contratação de empresa especializada para locação de módulos para

rastreamento veicular e software web de gerenciamento/monitoramento com telemetria

comportamental dos veículos pertencentes à frota da Câmara Municipal de Santana de

Parnaíba, bem como a gestão e otimização de rotas, treinamento, incluindo ainda

manutenção preventiva e corretiva., conforme descrito no anexo I – Termo de

Referência do presente edital, e ADJUDICA a empresa classificada em primeiro lugar,

a empresa: P2 PROTEÇÃO PATRIMONIAL DE RASTREAMENTO E

MONITORAMENTO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 23.807.380/0001-76,

vencedora do Item 01(Lote 001), num valor total de R$8.019,00(oito mil e dezenove

reais).

Cumpra e publique.

   Santana de Parnaíba, 17 de setembro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE